
3 295070 217602

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

05/09/2024

AUGE CAOUTCHOUC SYNTH. 35 L

3295070217602 021760

L'auge, en caoutchoux synthétique, 35 litres, est un récipient large et peu haut qui permet de mélanger et 
disposer du mortier ou d'autres matières servant à la construction. Fabriqué en France.

Caoutchouc synthétique - Contenance 35 litres -  
Dimensions utiles 52 X 40 X 14,5 cm Résiste aux chocs - Léger

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

71,00 49,00 17,00

2,180

82055910

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

0,00

25,00

50,00

71,00

0,00

80,00

120,00

49,00

0,00

60,00

80,00

17,00

0,00

75,00

75,00

2,180

0,000

54,500

109,000

N° PEFC NC


