

#### AUGE CAOUTCHOUC SYNTH. 35 L

Gencod: 3295070217602 Référence: 021760





## Descriptif long:

L'auge, en caoutchoux synthétique, 35 litres, est un récipient large et peu haut qui permet de mélanger et disposer du mortier ou d'autres matières servant à la construction. Fabriqué en France.

# Caractéristiques techniques:

### Plus produit:

Caoutchouc synthétique - Contenance 35 litres - Dimensions utiles 52 X 40 X 14,5 cm

Résiste aux chocs - Léger

#### **PRODUIT**

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 71,00 Largeur: 49,00 Hauteur: 17,00

Poids en Kg: 2,180

Nomenclature Douanière : 82055910 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

**MANCHE** 

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

## CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	71,00	49,00	17,00	2,180
Carton				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
1/2 Palette				
25,00	80,00	60,00	75,00	54,500
Palette				
50,00	120,00	80,00	75,00	109,000

#### PIECES DETACHEES